
BOHOSLUŽBY  
 

        v týdnu od 19. března do 26. března 2023 

 

 19. 3. 
     4. NEDĚLE POSTNÍ 
                  (LAETARE) 

9.00 

10.30 

Choceň 

Hemže 

20. 3. 

Slavnost SVATÉHO JOSEFA, 

SNOUBENCE PANNY MARIE 
(Za Josefa Sládka a jeho rodinu) 

7.15 Choceň 

21. 3. Úterý po 4. neděli postní   

22. 3. Středa po 4. neděli postní  18.00 Choceň 

23. 3. Čtvrtek po 4. neděli postní 7.15 Choceň 

24. 3. Pátek po 4. neděli postní 18.00 Choceň 

25. 3. 
Slavnost ZVĚSTOVÁNÍ PÁNĚ 
(Za živé a zemřelé z rodiny Škorpilovy a Kašparovy) 

 

18.00 

 

Choceň 

26. 3.      5. NEDĚLE POSTNÍ 
9.00 

10.30 

Choceň 

Koldín 

 
** Dnes v 14.30 bude v kostele modlitba křížové cesty. 
** Během postní doby modlitby křížové cesty budou vždy v pátek v 17.30 a v neděli 
v 14.30.  
** Dnes v 16.00 hod. se na faře uskuteční setkání rodičů a děti před 1. svatým 
přijímáním.  

Řiď se svým světlem navzdory všem obtížím a ono tě povede tak daleko, že tam nelze 
dohlédnout. Abrahám uposlechl volání a vydal se na cestu, aniž by věděl, kam 
putuje. Stejně tak my, následujeme-li hlas Boží, budeme krok za krokem přivedeni 
do nového světa, o kterém jsme předtím neměli ani tušení. Tak laskavý záměr s námi 
má Bůh: dává, ne však najednou, ale podle míry a období, moudře.                   
(Zpracováno podle knihy Johna Henryho Newmana I pokus se počítá, kterou 
vydalo Karmelitánské nakladatelství) 

                                 Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 

https://ikarmel.cz/produkt/i-pokus-se-pocita

